
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2

97.01～98 0 0 0 0 0 1 0 0 4 6

96.01～97 0 0 1 1 0 1 0 0 0 6

95.01～96 0 0 3 4 0 1 0 0 11 17

94.01～95 0 0 13 17 0 1 0 0 0 17

93.01～94 1 1 3 20 0 1 1 1 12 29

92.01～93 0 1 8 28 0 1 0 1 0 29

91.01～92 1 2 6 34 3 4 1 2 24 53

90.01～91 0 2 3 37 0 4 0 2 0 53

89.01～90 5 7 8 45 0 4 0 2 23 76

88.01～89 0 7 6 51 0 4 0 2 0 76

87.01～88 2 9 7 58 5 9 4 6 32 108

86.01～87 0 9 14 72 0 9 0 6 0 108

85.01～86 5 14 10 82 0 9 3 9 21 129

84.01～85 0 14 8 90 0 9 0 9 0 129

83.01～84 10 24 10 100 4 13 3 12 29 158

82.01～83 0 24 19 119 0 13 0 12 0 158

81.01～82 22 46 8 127 0 13 7 19 29 187

80.01～81 0 46 9 136 0 13 0 19 0 187

79.01～80 17 63 9 145 7 20 6 25 28 215

78.01～79 0 63 8 153 0 20 0 25 0 215

77.01～78 23 86 12 165 0 20 12 37 31 246

76.01～77 0 86 13 178 0 20 0 37 0 246

75.01～76 30 116 13 191 22 42 12 49 27 273

74.01～75 0 116 13 204 0 42 0 49 0 273

73.01～74 37 153 12 216 0 42 8 57 32 305

72.01～73 0 153 11 227 0 42 0 57 0 305

71.01～72 46 199 14 241 25 67 11 68 26 331

70.01～71 0 199 9 250 0 67 0 68 0 331

69.01～70 42 241 14 264 0 67 21 89 37 368

68.01～69 0 241 12 276 0 67 0 89 0 368

67.01～68 60 301 13 289 33 100 20 109 23 391

66.01～67 0 301 9 298 0 100 0 109 0 391

65.01～66 34 335 13 311 0 100 11 120 26 417

64.01～65 0 335 11 322 0 100 0 120 0 417

63.01～64 43 378 11 333 26 126 19 139 23 440

62.01～63 0 378 8 341 0 126 0 139 0 440

61.01～62 48 426 13 354 0 126 21 160 21 461

60.01～61 0 426 9 363 0 126 0 160 0 461

59.01～60 36 462 9 372 53 179 26 186 33 494

58.01～59 0 462 14 386 0 179 0 186 0 494

57.01～58 40 502 12 398 0 179 31 217 21 515

56.01～57 0 502 5 403 0 179 0 217 0 515

55.01～56 33 535 6 409 45 224 29 246 21 536

54.01～55 0 535 8 417 0 224 0 246 0 536

53.01～54 26 561 13 430 0 224 27 273 32 568

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

52.01～53 0 561 12 442 0 224 0 273 0 568

51.01～52 30 591 16 458 51 275 42 315 30 598

50.01～51 0 591 4 462 0 275 0 315 0 598

49.01～50 26 617 10 472 0 275 37 352 33 631

48.01～49 0 617 5 477 0 275 0 352 0 631

47.01～48 23 640 13 490 58 333 29 381 28 659

46.01～47 0 640 14 504 0 333 0 381 0 659

45.01～46 13 653 7 511 0 333 38 419 14 673

44.01～45 0 653 6 517 0 333 0 419 0 673

43.01～44 13 666 6 523 58 391 29 448 12 685

42.01～43 0 666 10 533 0 391 0 448 0 685

41.01～42 16 682 6 539 0 391 41 489 9 694

40.01～41 0 682 5 544 0 391 0 489 0 694

39.01～40 7 689 6 550 69 460 40 529 5 699

38.01～39 0 689 4 554 0 460 0 529 0 699

37.01～38 8 697 10 564 0 460 27 556 3 702

36.01～37 0 697 8 572 0 460 0 556 0 702

35.01～36 8 705 5 577 57 517 25 581 7 709

34.01～35 0 705 6 583 0 517 0 581 0 709

33.01～34 6 711 5 588 0 517 26 607 1 710

32.01～33 0 711 10 598 0 517 0 607 0 710

31.01～32 3 714 6 604 61 578 35 642 2 712

30.01～31 0 714 3 607 0 578 0 642 0 712

29.01～30 6 720 8 615 0 578 21 663 4 716

28.01～29 0 720 8 623 0 578 0 663 0 716

27.01～28 5 725 17 640 49 627 26 689 3 719

26.01～27 0 725 6 646 0 627 0 689 0 719

25.01～26 2 727 15 661 0 627 13 702 2 721

24.01～25 0 727 5 666 0 627 0 702 0 721

23.01～24 0 727 9 675 61 688 12 714 4 725

22.01～23 0 727 8 683 0 688 0 714 0 725

21.01～22 3 730 15 698 0 688 5 719 0 725

20.01～21 0 730 6 704 0 688 0 719 0 725

19.01～20 1 731 7 711 17 705 3 722 0 725

18.01～19 0 731 0 711 0 705 0 722 0 725

17.01～18 2 733 11 722 0 705 2 724 0 725

16.01～17 0 733 1 723 0 705 0 724 0 725

15.01～16 1 734 5 728 16 721 0 724 0 725

14.01～15 0 734 0 728 0 721 0 724 0 725

13.01～14 1 735 2 730 0 721 0 724 0 725

12.01～13 0 735 0 730 0 721 0 724 0 725

11.01～12 0 735 2 732 6 727 0 724 0 725

10.01～11 0 735 0 732 0 727 0 724 0 725

9.01～10 0 735 2 734 0 727 0 724 0 725

8.01～9 0 735 0 734 0 727 0 724 0 725

7.01～8 0 735 0 734 0 727 0 724 0 725

6.01～7 0 735 0 734 0 727 0 724 0 725

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

5.01～6 0 735 0 734 0 727 0 724 0 725

4.01～5 0 735 0 734 0 727 0 724 0 725

3.01～4 0 735 0 734 0 727 0 724 1 726

2.01～3 0 735 0 734 0 727 0 724 0 726

1.01～2 0 735 0 734 0 727 0 724 0 726

0.01～1 0 735 0 734 0 727 0 724 0 726

0 119 854 120 854 127 854 130 854 128 854

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
552 72 551 76 546 56 543 60 545 82

後標 (第25百分

位數考生成績)
184 54 184 39 182 32 181 38 182 54

735 734 727 724 726

13.5772 22.2231 16.9306 15.2176 16.5221

62.0354 57.532 45.458 49.3646 67.9201

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


